6

**PRAECIPVA  
IVRIS PATRONATVS  
ECCLESIARVM PROTE-  
STANTIVM VULGARIS  
CAPITA,**

1715, 21  
245

**QVAE  
AVSPICE DEO  
RECTORE MAGNIFICENTISSIMO,  
SERENISSIMO PRINCIPE AC DOMINO,  
DOMINO CAROLO,**

5  
21

**PRINCIPE BORUSSÆ, MARCHIONE BRANDEN-  
BURGICO, CETERA,  
IN REGIA FRIDERICIANA,  
PRÆSIDE  
DN. CHRISTIANO THOMASIO,**  
JCTO, REGIO CONSILIARIO INTIMO, UNIV. FRIDER.  
DIRECTORE, ANTECESS. PRIMARIO, FACVLTATIS  
JURIDICÆ ORDINARIO ET h. t. DECANO,

**PRO LICENTIA**

**Summos in Utroque JURE HONORES atque PRIVILEGIA  
DOCTORALIA consequendi,**

*ad XXIX. diem Aprilis Anno MDCCXV. Horis ante- & pomeridianis*

**IN AUDITORIO MAJORI  
Publicæ Eruditorum ventilationi exponit**

**IO. GOTHOFREDVS NEVBER, Lipl.**

**HALAE MAGDEBURGICAE,  
Typis CHRISTOPH. ANDREÆ ZEITLERI, Acad. Typ.**

PRINCIPALIS  
VIRI PATRONATUS  
ECCLESIAE PROT  
STATUTUM VILGARIS  
CAPITA

ANNO DOMINI  
RECTORE MAGNIFICENTISSIMO  
SARAVATIENSIS RAVINIAE AC DOMINIO  
DOMINUS CAROLUS  
PRINCIPIS BAVARIAE, MARCHIONIS BRUNNEN  
SIS, CETERA

IN REGIA FRIDERICIANA  
DR. CHRISTIANO THOMASIO  
REGIO CONSILIO INTIMO UNIV. FRIDER  
DIRECTOR ANTIQV. PRIMARIO, FACULTATIS  
PUBLICAE ORATIONE ET REGANO

PRO LICENTIA  
Suae in hoc loco sua Honores sive Privilegia  
Doctoratus ad obtinendum  
Ioh. GOTTHEREDVS NEYBERGER

IN NOMINE DOMINI NOSTRI JESV  
CHRISTI, QUI CUNCTARUM ECCLESIA-  
RUM PROTESTANTIVM ADHUC PATRO-  
NUS PRAEPOTENS EST AC ERIT.

*N* Consistoriis Evangelicis JURIS PA-  
TRONATUS Argumentum oppido fre-  
quens esse, dubio caret. Inde quoque  
complures in eodem desudarunt. Ex  
quibus imprimis notus est SIGISMUN-  
DUS FINCKELTHAUSIUS, quondam  
J.Cius Lipsiensis magni nominis, cuius  
integer ac satis prolixus de Jure Pa-  
tronatus Ecclesiastico Tractatus extat. Enim vero illum in  
multi saepius magnopere hallucinari, nullus a praevitiis im-  
munitatem temere diffitebitur. Quapropter operam me non male  
collocasse arbitror, quod praecipua huius materiae Capita cum  
cura sub examen revocare, veraque a falsis sequestrare, ani-  
mum induxerim. Controversias, quas alii magno numero  
cumularunt, sed in Ecclesiis nostris usum perquam exiguum  
habent, de industria praetermissi. Singula succinctis ac per-  
spicuis Aphorismis, omni suco prorsus neglecto, comprehendere  
placuit. Auctores cito probatissimos, ex quibus illa, quae stri-  
ctim interdum sunt notata, plenius intelligi poterunt.

DEVS autem ausibus benedicat?

# JURIS PATRONATUS ECCLESIARUM PROTESTANTIUM VULGARIS.

## APHOR. I.